 .
Hidrolavadora Eléctrica
Parazzini HPULTRA2100PRO
160 Bar
marca: Parazzini
modelo: HPULTRA2100PRO
voltaje: AC120-127V
frecuencia: 60 V
watts: 2,100 W
presion-promedio: 158 bar / 2,290 psi
presion-maxima: 160 bar / 2,320 psi
flujo-promedio: 6.8 lpm
flujo-maximo: 7.8 lpm
peso: 22 kg
dimensiones: 44 x 41.5 x 38 cm